Dicitur genit. **L**ege **supradicta** dicitur. **S**ed dum nobis est quod si sit **stultus**,
et **ignobilis** menses. Alio veo sit **stulti** et **ignobiles**. **S**tul-
ti ignorabiles nequeunt qui carnis prenderent et capi-
t sibi stultitia appetunt et ad nobilitatem iterne pro-
moto non aperet et intelligeret ac non iussima panderet.
omnitate. **E**t quod hinc mundo magis viles sit tunc sicut hoc.
Cuius an corpus tu sit exanimis non permittit esse in
presentia frater dominii triduo prefetoris. sed ut viles stultus
despicunt. **F**ratres fratres piciunt. et ipso mundo terre abstundit. putre
stolidam diuinum tradidit. verminibus esca dat. cadaver efficit.

De stultitia.
Ilos ignoramus
sumus sua non
perdunt

Tribus stat ergo supra et infelix peccator et trahent.
elatorem cecidit ira inflatus in palecie vicio sedatus
cui plus placet ars aristotilis. q[uod] scacia de aplo.
corporis stat. **S**ed plus codex platonis. q[uod] liber diuinus. **Q**ue mul-
timus quippe est et laetatio letificat. Nulla scacia edificat. **N**isi
est deus est dei sermo sapit. nisi fuit grammatico confessus ut
sciret et hoc conceptus. dyaleticu[m] ymaginat et rethorice pur-
purat. **S**tultus es qui nec ignoras et erras.
et **V**anitatis nos
comprendere amo-
rit dices. **S**i quis peccatum sibi generat et morte parat. quia ex
uidet et reros sibi studio silentem recipiunt scacia. hoc est sola
esse in hoc
facto. scilicet sciat
sapientem. **N**ec verba enim inueni pferunt. et aere verbis ver-
itas stultitia quiderat. verbositate sonat. exactitudinem ostendunt.
sicut sentiuntur. **S**ed quis p[ro]p[ter]a **psalmista** dicit. turbati sunt. et moti
meruerantur. **S**unt sicut ebrios et ois sapientia eorum devorata est.
Duos qui sentiuntur enim ebrios homo nescit quod agit. aut quo
tis me in regno videntur. eo q[uod] scimus ignorat. Ita insipientes deinceps
cor tu sedebit peccato[r]e ibido huius mundi scacia se conturbat.
Alio loco dicitur et liberos devorat. scacias multiplicat. sed quid
tu et vos super-
tronos duodecim tendat nisi non attendat. **O**utim tules
indicantes sapientem. **S**i enim fugientis vite sine breuitate
et iudei tribus.
Ecce reliquias talia. quam potestis et me mercati sit. **O**d
ita et or mundo stulti q[uod] sua desere. **E**t quod retinente nobilis. q[uod] tu
deus in iesu venire. Hoc scilicet nobilis salomonone testate manu ratum.
enim hoc q[uod] enim p[ro]fani suu dicit. Nobilis i portis vir ei q[uod] do sedecit
si. **T**erribiliter. Valde nobiles quippe considerat. quos suatores non
ad patrem duci. **E**x initio vero etiam de terra sunt fructus et ignobiles.